広告・広報ご担当者 様   ≪ご検討お願いします≫

第７８回全国高等学校バスケットボール選手権大会

（ウィンターカップ２０２５ 令和７年１０月開幕）
静岡県予選プログラム広告ご協賛のお願い

令和７年６月１０日

一般社団法人 静岡県バスケットボール協会

会  長    土屋 哲平

専務理事    三浦 昭彦

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、バスケットボールの振興

に一方ならずご協力をいただき、心より御礼申し上げます。

さて、高校バスケットの最高峰であるウィンターカップ（選手権）の令和７年度静岡県

予選を１０月、１１月に開催します。静岡県バスケットボール協会は、高校バスケットを

盛り上げるためにウィンターカップ県大会のプログラムを毎年制作していますが、今年度

も県内外の企業、商店の皆様から新規広告のご協賛開拓をすることになりました。つきま

しては、広告掲載のご検討をよろしくお願いします。お申し込みはＦＡＸまたは下記アド

レスへのメールでお願いします。また掲載をお見送りになられる場合もご一報いただけれ

ばと思います。何卒ご協力・ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。

★ 申し込み〆切     令和７年 ８月 １日（金）

※広告データは８月８日（金）までにお送りください。

担当  （一社）静岡県バスケットボール協会広報委員長 （本件のお問い合わせ先）

                中島 洋己 （静岡県立駿河総合高校教諭）

携帯 090-1629-4133    054-260-6688 (勤務先) ﾌｧｯｸｽ 054-288-5550

アドレス  sbbainfo@uv.tnc.ne.jp

      creativegenius114@yahoo.co.jp （個人アドレス）

 （↑ 広告データ送付や事務連絡にお使い下さい）

mailto:sbbainfo@uv.tnc.ne.jp
mailto:creativegenius114@yahoo.co.jp

【お支払い方法】

・１０月２５日頃に請求書とプログラム１冊、県武道館ご招待券２枚をお送りします。そ

の請求書に記載された下記の振込先に広告料を１１月末日までにお支払い下さい。

【振込先】静岡銀行 安西支店 普通 ０６８９２９６ ※ 振込手数料はご負担下さい

 一般社団法人 静岡県バスケットボール協会 事務局

                                プログラム概要

発行部数 ２，５００部（各マスコミ、関係各所には無償配布）モノクロ、表紙カラー

配布対象 男子１０８校、女子８８校に各５部無料配布（追加部数１部５００円）

販  売 １１月３日準々決勝、１１月８日準決勝、９日決勝試合会場で

１部７００円、役員・顧問・審判・関係企業には無償配布、ＨＰによる通信販売も実施

                                    広告概要

広告種類 掲載箇所 サイズ・色 掲載料金（税込み）

巻頭１ページ広告 １ページ目～ Ａ４モノクロ ３万円

（半分ｻｲｽﾞ１．５万円）

記事下広告 中面のページ ４分の１ページ １万円

記事面広告 〃 ８分の１ページ

縦 6.4cm横 9.5cm

５千円

※広告をお申し込み頂いた企業団体様には県武道館無料入場券２枚を進呈させていただきます。

※これ以外にもご予算により相談にのらせて頂きます。

※データを sbbainfo@uv.tnc.ne.jp 中島 洋己 宛 まで送信ください。

                                    大会概要

●日時・会場 ※新型コロナウイルス感染症の関係で変更の可能性もあります

２０２５年  １～３回戦    １０月１８日（土）、１９日（日）各高等学校体育館

４回戦、５回戦  １０月２５日（土）各高等学校体育館

準々決勝     １１月 ３日（月・祝）藤枝市・静岡県武道館

準決勝      １１月 ８日（土）藤枝市・静岡県武道館

決勝       １１月 ９日（日）藤枝市・静岡県武道館

●参加チーム数 （昨年度実績）男子１０８チーム 女子８８チーム

●主催   （一社）静岡県バスケットボール協会

●主管    静岡県高体連バスケットボール専門部

●試合方法  男子、女子ともにトーナメント方式による県大会。（地区予選はありません）。

※男女とも優勝校が１２月東京で開催されるウィンターカップ（全国高等学校バスケット

ボール選手権大会）に出場します。（予選のレギュレーションは変更になる場合があります）

mailto:sbbainfo@uv.tnc.ne.jp